estaciones con cobertura en la Localidad; (iv) el valor del Índice Herfindal-Hirschman (IHH), el cual mide 
el grado de concentración en el mercado, después de la Operación, calculado en términos del número 
de estaciones con cobertura en Ixtlahuaca, Estado de México, se ubicaría en 2,500 (dos mil quinientos) 
puntos, y no representa ninguna variación. Estos valores se encuentran dentro de los umbrales a los 
que se refiere el artículo 6, inciso b) del Criterio Técnico para el cálculo y aplicación de un índice 
cuantitativo a fin de determinar el grado de concentración en los mercados y servicios correspondientes

[...]

Por otra parte, el valor del Índice Herfindal-Hirschman (IHH), el cual mide el grado de 
concentración en el mercado, después de la Operación, calculado en términos del número de 
estaciones con cobertura en Ixtlahuaca, Estado de México, se ubicaría en 2,500 (dos mil 
quinientos) puntos, y no representa ninguna variación. Estos valores se encuentran dentro de los 
umbrales a los que se refiere el artículo 6, inciso b) del Criterio Técnico para el cálculo y aplicación 
de un índice cuantitativo a fin de determinar el grado de concentración en los mercados y servicios